

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230301200  
Kundennr.: 20270  
Datum: 15. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230301389 vom 14.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13434:	Lieferung an: Pongratz Trailer-Group GmbH, Traboch			
1	75908	75908	<b>PUNDMANN Seilwinde 44.5kN, 4537 kg, 12 V</b> PUNDMANN Seilwinde 44.5kN-PR-SM-12V-CE, inklusive Funk-/Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 4537 kg, 3,0 kW, max. 180 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 7,3 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,5 m/min Eigengewicht 31,8 kg Stahlseil Ø 8,3 mm x 25 m H: 229 x B: 540 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,80 kg	1	Stück	326,25	326,25
2	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301389</b>							<b>326,25</b>
			Lieferungsnr. DI230301406 vom 14.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13436:	Lieferung an: JOGREI Anhänger, Peggau			
3	20363	20363	<b>Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, m.</b> <b>Kette/Federstecker</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,35	9,35
4	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301406</b>							<b>9,35</b>
			Lieferungsnr. DI230301426 vom 14.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13438#1:	Lieferung an: INN-KA e.U., Dornbach Wienerwald			
5	10691	10691	<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	8,05	16,10
6	90174	90174	<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b>	2	Stück	58,57	117,14

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230301200

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg				
7	40231	40231	BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	5,29	21,16
8	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301426</b>							<b>154,40</b>
Lieferungsnr. DI230301434 vom 14.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13439:				Lieferung an: Wingelhofer & Söhne GmbH, Starrein			
9	400500	400500	Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,88	8,80
10	40050	40050	Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,25	12,50
11	400501	400501	Typenschild, 52 x 74 mm, f. KFZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	5	Stück	0,87	4,35
12	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301434</b>							<b>25,65</b>
Lieferungsnr. DI230301452 vom 14.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13441:				Lieferung an: Leyrer+Graf Baugesellschaft m.b.H., Horn			
13	10101	10101	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	30	Stück	1,13	33,90
14	40063	40063	BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	15	Stück	0,25	3,75
15	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	12	Stück	2,79	33,48
16	101552	101552	Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	16	Stück	1,44	23,04
17	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301452</b>							<b>94,17</b>
Lieferungsnr. DI230301461 vom 14.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13442:				Lieferung an: Hängerprofi Steininger, Tresdorf			
18	40158	40158	BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	4	Stück	3,57	14,28

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230301200

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,12 kg				
19	50170	50170	HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x 61 cm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	12,15	12,15
20	10303	10303	ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 12,65 kg	25	Stück	1,18	29,50
21	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301461</b>							<b>55,93</b>
			Lieferungsnr. DI230301465 vom 14.03.2023: Lieferung an: Fercher Baumaschinen GmbH, St. Veit i. Pongau Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12930:				
22	402760		SCHLEGL Handkurbel, blau, f. Seilwinde SSW900/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	19,58	39,16
			Lieferungsnr. DI230301477 vom 14.03.2023: Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft, Wartberg ob der Aist Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13440:				
23	65025	65025	AL-KO Soft-Ball, rot, f. Anhängerkupplung Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,17 kg	3	Stück	2,30	6,90
24	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301477</b>							<b>6,90</b>
			Lieferungsnr. DI230301480 vom 14.03.2023: Lieferung an: Arne Pastoor, Ragnitz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13444:				
25	407010	407010	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 39,42 kg	6	Stück	33,03	198,18
26	40703	40703	BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,64 kg	2	Stück	2,81	5,62
27	407020	407020	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,18 kg	2	Stück	35,11	70,22
28	40469	40469	BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	2,24	6,72

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230301200

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	40934	40934	<b>BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg</b>	1	Stück	3,96	3,96
30	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301480</b>							<b>284,70</b>
Lieferungsnr. DI230301496 vom 14.03.2023:				Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13450#1:							
31	20460	20460	<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg</b>	2	Stück	6,41	12,82
32	42562	42562	<b>Rammpuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 4,10 kg</b>	20	Stück	3,56	71,20
33	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230301496</b>							<b>84,02</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.080,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301200 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 136,6275